accionista o entre los propios accionistas de la Sociedad se someterá a los Juzgados y 
Tribunales de Madrid, con renuncia de cualquier otro fuero que pudiera corresponder. 

3. Capital social y acciones 

3.1. Capital social, entrada de accionistas y desembolsos 

El capital social de la Sociedad es de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL (1.200.000) EUROS, 
representado por UN MILLÓN DOSCIENTAS MIL (1.200.000) acciones de la misma clase 
y serie, numeradas correlativamente del 1 al 1.200.000, ambos inclusive, de UN (1) EURO 
de valor nominal cada una, que se encuentran íntegramente suscritas y desembolsadas. 

El capital social está dividido en acciones del mismo valor nominal que conceden los